
UCHWAŁA NR 124/XXVIII/09
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie

z dnia 20 listopada 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 116/XXVII/09 z dn. 25 września 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia w programach studiów kierunków: automatyka i robotyka, edukacja 
artystyczna w zakresie sztuk plastycznych, ekonomia, kulturoznawstwo, metalurgia i 

pedagogika przedmiotów: Autoprezentacja, Przedsiębiorczość w biznesie, 
Przedsiębiorczość w sztuce, Przedsiębiorczość w przemyśle, Przedsiębiorczość w 

kulturze i Przedsiębiorczość społeczną w ramach projektu „Wizualizacje w przemyśle i 
sztuce – nowa jakość kształcenia” w ramach Poddziałania 4.1.1. „Wzmocnienie 

potencjału dydaktycznego uczelni” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na  podstawie  art.  62  ust.  1  pkt  4  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  roku  Prawo  
o  szkolnictwie  wyższym (Dz.  U.  Nr 164,  poz.  1365 ze  zm.)  Senat  Państwowej  Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się wprowadzić do programów zajęć studiów w trakcie trwania programów 
pilotażowych na kierunkach automatyka i robotyka, edukacja artystyczna w zakresie sztuk 
plastycznych, ekonomia, kulturoznawstwo, metalurgia i pedagogika przedmioty:

1) Autoprezentacja na pierwszym roku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych,

2) na  trzecim  roku  studiów  stacjonarnych  i  niestacjonarnych  Przedsiębiorczość  w 
biznesie,  Przedsiębiorczość  w  sztuce,  Przedsiębiorczość  w  przemyśle, 
Przedsiębiorczość w kulturze i Przedsiębiorczość społeczną.

2. Szczegółowe  sylabusy  przedmiotów  wymienionych  w  ust.  1  stanowią  odpowiednio 
załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. W okresie trwania projektu przedmioty wymienione w § 1 ust. 1 realizowane będą we 
wszystkich grupach zajęć na pierwszym i ostatnim roku studiów na zasadach programów 
pilotażowych.

2. Rady Instytutów, po zakończeniu ewaluacji  programów, mogą opracować metodologię 
wprowadzenia przedmiotów do programów studiów, przyporządkowując im odpowiednią 
ilość punktów ECTS.

§ 3.

Dyrektor odpowiedniego Instytutu przedstawia osoby realizujące powyższe przedmioty.

§ 4.

1. Traci moc uchwała Senatu nr 116/XXVII/09 z dn. 25 września 2009 r.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


